
Informace pro zákazníky o kódech potřebných k likvidaci stavebního odpadu po výrobcích Balex Metal 

Název produktu Kód odpadu Název odpadu 

 

 

Tepelná izolace 

Roof  

 

17 06 04 

 

 

Izolační materiály jiné než uvedené v 17 06 01 a 17 06 03 

Floor 

PIR Alu 

PIR Fiber 

GK 

Compact 

 

 

 

 

Výrobky s jádrem z 

polyuretanové pěny PIR 

Střešní PIR standard  

 

 

17 06 04 

 

Izolační materiály jiné než uvedené v 17 06 01 a 17 06 03 

 

POZNÁMKA: V případě mechanického oddělení ocelových součástí 

od jádra PIR musí být odpad předán příjemci: 

• Ocel  pod kódem 17 04 05 Železo a ocel 

• ?PIR jádro podle kódu 17 06 04 Izolační materiály jiné než 

uvedené v 17 06 01 a 17 06 03 

Střešní panel PIR ALU 

Střešní panel PIR FIBER 

Břidlicový panel 

Sendvičový panel PIR Standard 

Sendvičový panel PIR PLUS 

Sendvičový panel PIR LIGHT 

PIR FROST 

 

 

 

Produkty s jádrem z 

minerální vlny MW 

MW ROOF  

 

 

17 06 04 

Izolační materiály jiné než uvedené v 17 06 01 a 17 06 03 

 

POZNÁMKA: Pokud jsou ocelové prvky mechanicky odděleny od 

jádra z minerální vlny, musí být odpad předán příjemci: 

• Ocel  pod kódem 17 04 05 Železo a ocel 

• Jádro z minerální vlny podle kódu 17 06 04 Izolační 

materiály jiné než uvedené v 17 06 01 a 17 06 03 

MW Standard 

MW Standard PLUS 

MW LIGHT 

MW DEFENDER 

MW FIRE 

 

Trapézové plechy 

Trapézové plechy  

 

 

 

 

 

 

 

17 04 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Železo a ocel 

Konstrukční trapézové plechy 

Podhledové plechy 

 

Střešní krytiny 

Panel se stojatou drážkou 

Ocelová krytina PANORAMA 

Střešní krytina HORYZONT 

Střešní krytina SPEKTRUM 

 

 

 

Střešní příslušenství 

Hřebenáče, závětrné lišty, krajní 

lemování, oplechování komínů, 

úžlabí 

Komínky, kominické stupně a 

lávky, sněhové zábrany, 

okapové hřebeny 

 

Okapový systém  

Profily tvářené za 
studena 

Sigma, Zet, C, 

Montážní spojky, spojovací 
materiál 

Fasádní obklady 
Fasádní kazeta 

Fasádní lamela 

 


